l0t do contrato celebrado entre as paltes. Caucain/ÇE, l9 de maio cle 2022. DRIDAN DE PATJLO MENDDS SANTANA - Ordenadorn
tla Sccretaria ùIunicipal de Educaçâo.

qEXTR.ATO
Dô TERMO DE RATIFICAçÃO - A lluro. Senhora ANA ALICE CARDOSO ROCIIA DIOCENES, Ordenadora de despesas do INSTITUTO DE MEIO

.AMBIENTE DO MUNICIPIO DE CAUCAIA-CE, no uso de suas atribuições leggis çonf'ericlas segundo n l.ei Orgônica do Mr.rnicfpio, beln como considerando o que

consta do Processo Administrativo de ADESÃO INTERNA. tornbndo sob o no 02012022 - IMAÇ,vpm RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO aAta de Registro

dÈ Preços N" 202 L08. I 0,01 .02-Á,RP, gerenciada pelo Procuradoria Geral, celebroda ern deçorrêncin do Pregão Elerrônico No 2021 ,08. I o.ol. para AQUISIÇÃO DE AR

CONDICIONADO DE JNTERESSE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICiPIO DE CAUÇAIA/CE, ÇONFORME ADESÄO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS No 2021 ,08.10.01 .02-ARR GERENCIADA PELA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIACE, ern thvor das seguintes empresas: 0l .

RAZÃO SOCIAL: NVF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃo EIRELI - CNPJ: 4I.40I,4461000I-05; REPRESENTANTE: NIXoN VIEIRA FRANco.

Çl'F: 013.83 t.641-42; E-MAIL: licitacao@uvfar.corr.br; VALOR GLOBAL: R$ 12,250,00 (DOZE MIL. DUZENTOS E CINQUENTA REAIS); Prazo parB corltratûçlo

até 3l de Deze¡nbro de 2022 nrìs condrções constante ns Ata de Registro de Preços e do Processo Licitotório ¡nencionado. Recursos Financeiros: DOIAÇÃO ORÇA.

MENTARIA: 36.01.18.122.0161.2. 149.00001 ELEMENTO DE DESPESAS:44.90.52.00; CAI.JCAIA/CE, 02 de Jrurho de 2022. ANAALICE CARDOSO ROCHA DIO¡

GENES. Ordenadora de Despesas do Instituto De Meio Ambiente Do Muniolpio De Caucaia-CE. ANA ALICE CARDOSO ROCHA DIOGENES - ORDENADORA
pE DDSPESAS DO INSTTTUTO DD METOAMBIENTD DO MUNIC¡PIO DE CAUCATA.CE; .'|

** *{r